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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for servering ved buffet,
herunder eventuel anvendelse af rester.
Set opbevaring, tildækning samt adskillelse på køl, frost samt i
grøntkøler.
Procedurer for opvarmning, herunder opvarmning ved lavere
temperatur f.eks. fisk samt nedkøling i blæstkøler.
Procedurer for slicening af pålæg, herunder har virksomheden
redegjort for rengøring og desinfektion af pålægsslicer.
Procedurer for udtagning af prøver for drikkevand fra eget
anlæg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af kølere samt generel rengøring af
udstyr og inventar i galley samt dutymess. Rengøring af
buffetområde samt pålægsslicer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel vedligehold af udstyr og inventar i
køkken.
Vejledt generelt om vedligehold af emballage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set egenkontrolprocedurer for opvarmning.
Vejledt generelt vedrørende procedurer for opvarmning ved
lavere temperaturer end 75 grader ved opvarmning af hele



Aramark Denmark ApS - Halfdan

A

 

EL 5000

6705  Esbjerg Ø

32946593

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-03-2023

stege eller fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevise set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling samt
varmholdelse for oktover 2022 - marts 2023.
Kontrolleret: Kontrolresultater for drikkevandprøver .
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstiller selv drikkevand ud fra havvand. Dette benyttes til
madlavning, kaffe m.v.. Der kunne ikke fremvises prøver undersøgt for kimtal, coli eller metaller udtaget i
galley/dutymess for 2022/2023. Der blev fremvist rapport for undersøgelse af Legionella i galley/dutymess. Der
blev fremvist rapport for kimtal udtaget i hospital.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret vedrørende udtagning af drikkevandsprøver i galley/dutymess med fast frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Vejledt om nedtagning af elite-klistermærke.


